با کسانی که به دلایل مختلف امکان عمل مشترک وجود ندارد، اهمیت دارد گفتمان خود را هماهنگ و مشترک کنیم. افزون بر این، خطاست که کار تبلیغی را به دوره انتخابات محدود نمود. پس از انتخابات هم نیازمندیم که این سیاست را پیگیری کنیم و با برملا کردن نتیجه انتخابات، نامشروع بودن حاکمان را تبلیغ نماییم. □

۱۲ بهمن ۱۳۸۶ برابر اول فوریه ۲۰۰۸

انبانی به نام بودجه!

پیرامون لایحه بودجه دولت برای سال ۱۳۸۷

اواسط ماه گذشته، محمود احمدی نژاد سومین لایحه بودجه دولت خود، برای سال ۱۳۸۷ را به مجلس ارائه کرد.

یاد رفیق جرج حبش، رفیق همه مبارزان راه آزادی و عدالت را پاس می‌داریم و اراده و عزمش را می‌ستائیم و فقدان او را بار دیگر بر مردم فلسطین، یاران و همراهان او و همه دوستدارانش تسلیت می‌گوئیم.

یادش جاودان و راهش پر رهرو باد.
۷ بهمن ۱۳۸۶ - ۲۷ ژانویه ۲۰۰۸

تاثیرگذار قرن بیستم در خاورمیانه بود. با درگذشت او مردم فلسطین یکی از رهبران برجسته خود را، جهان عرب یکی از چهره‌های شاخص خود را، مبارزان آزادیخواه و چپ جهان یک از پرشورترین یاران خود در مقابله با سرکوب و سلطه و بی‌عدالتی را، از دست دادند و ما فدائیان خلق، یکی از قدیمی‌ترین حامیان خود را.

بسیاری از سرکردگان نظامی در پاکستان با بنیادگرایان اسلامی اگر همراه نباشند، هم مسلک‌اند. امکاناتی که در اختیار بنیادگرایان در پاکستان قرار دارد بسیار وسیع و پر دامنه است. جریان تروریستی القاعده در مناطقی از پاکستان آزادانه حرکت می‌کند. در چنین کشوری ترور خانم بوتو چندان دور از انتظار نبود.

اتحاد کار

شماره ۱۵۱

بهمن ۱۳۸۶ - فوریه ۲۰۰۸

ETEHAD KAR

February 2008

Vol. 14 - No. 151

تماس با روابط عمومی سازمان:

نامه‌های خود را به آدرس زیر

- از یکی از کشورهای خارج -

برای ما پست کنید.

آدرس سازمان در فرانسه:

AZAMI

116 RUE DE CHARENTON

75012 PARIS, FRANCE

آدرس پست الکترونیکی سازمان:

etehadefadaian@wanadoo.fr